会員各位

一般社団法人下関市薬剤師会

介護保険委員長 中川 明人

平成 26年度第 4回

下関市医療・介護ネットワーク研修会のご案内

謹啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 下関市医療・介護ネットワーク、下関市医師会医療・介護連携推進事業、しものせき在宅医療提供体制推進

協議会の合同研修会開催についてご案内いたします。 この度は、テーマを「いのちを受け止める町づく

り」として、医師・看護師・ソーシャルワーカーからのご講演をいただく予定です。本研修会は毎回多職種よ

り多数の参加者があります。在宅業務や多職種連携に取り組んでみたい、という熱意をお持ちの方は、ぜ

ひご参加下さい。                                    謹白

内 容 ： 「いのちを受け止める町づくり」

「在宅ホスピスのススメ」                     医 師 ： 二の坂 保喜 先生

「THP：トータルヘルスプランナーの役割」              看護師 ： 金崎 美穂 先生

「地域を作る、ソーシャルワーカーとボランティア」 ソーシャルワーカー ： 寺町 聡子 先生

日 時 ： 平成 27年 3 月 28 日（土） 16：00 ～ 18：00 （受付は 30分前から開始）

場 所 ： シーモールパレス エメラルドの間  （参加費無料）

参加団体： 下関市薬剤師会、山口県、下関市、下関市医師会、下関市歯科医師会、山口県看護協会、山口県

訪問看護ステーション協議会、山口県理学療法士会、山口県作業療法士会、山口県言語聴覚士

会、山口県地域包括・在宅介護支援センター協議会、山口県医療ソーシャルワーカー協会、下関

市介護支援専門員連絡協議会、下関市地域包括支援センター、下関ＭＳＷネットワーク、山口県

栄養士会

申込先 ： 下関市薬剤師会事務局 FAX ２５６－９０１９  締切：3月 20 日）

平成 26 年度第 4 回下関市医療・介護ネットワーク研修会に参加します。

（3 月 28日（土） シーモールパレス エメラルドの間）

施設名

氏   名 氏   名

問合せ先：下関市薬剤師会事務局 256-3893 （中川）   申込先：FAX ２５６－９０１９ （3 月 20日〆切）